
1

Zápis

ze 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, 
které se konalo ve čtvrtek dne 5. června 2014 od 9.00 hod.

a v pátek dne 6. června 2014 od 12.00 hod.
v Nové zasedací síni Rady HMP

---------------------------------------------------------------------------------

Zápis

ze 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, 
které se konalo ve čtvrtek dne 5. června 2014 od 9.00 hod. 

v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: 1. náměstek primátora Vávra

radní Štvánová
radní Pařízek
radní Vašíček

Ověřovatelé radní Vorlíčková
náměstek primátora Novotný

Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová

7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil dne 5. června 
v 9.00 hod. primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D., který navrhl zařadit do 
projednání TISK č. R-14132 a TISK č.  R-14120.

Program 7. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
(pro hlasovalo 6 radních, 4 radní byli nepřítomni – 1. náměstek primátora 

Vávra, radní Štvánová, radní Pařízek, radní Vašíček)
Následovalo jednání v důvěrném režimu Rady HMP. (9.03 hod. – 9.31 hod.)



2

1. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na zrušení usnesení Rady HMP č. 1180 ze dne 30.5.2014 k objednávce služeb -
Vypracování analýzy dalšího postupu a poskytování odborných poradenských služeb při 
řešení problematiky Opencard 

TISK č. 14132 Doba projednávání: 9.04 – 9.34
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 4
1. náměstek primátora Vávra
radní Štvánová
radní Pařízek
radní Vašíček

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1287

Předložený materiál následně krátce uvedl předkladatel –  primátor hl. m. 
Prahy. 

Usnesení bylo doformulováno namístě a následně schváleno.

2. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na revokaci příloh č. 1 a  č. 3 k usnesení Rady HMP č. 1093 ze dne 20.6.2013, ve 
znění dalších změn a doplňků schválených usneseními Rady HMP č. 1179 ze dne 20.6.2013, 
č. 1640 ze dne 10.9.2013, č. 1877 ze dne 15.10.2013, č. 2543 ze dne 12.12.2013 a č. 158 ze 
dne 28.1.2014, týkajících se působnosti členů Rady HMP

TISK č. 14120 Doba projednávání: 9.35 –9.40
PŘERUŠENO

Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy. Na základě 
návrhů primátora hl. m. Prahy a náměstka primátora Nouzy bylo projednávání 
materiálu a jednání Rady HMP přerušeno do příštího dne, tj. pátku 6. 6. 2014 
od 12.00 hod.  O těchto návrzích proběhlo procedurální hlasování (pro hlasovalo 6 
radních, 4 radní byli nepřítomni - 1. náměstek primátora Vávra, radní Štvánová, radní 
Pařízek, radní Vašíček).



3

Pokračování 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, 
které se konalo v pátek dne 6. června 2014 od 12.00 hod. 

v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé radní Vorlíčková

náměstek primátora Novotný
Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová

Pokračování 7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil 
ve 12.00 hod. primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D., který navrhl
pokračovat v projednávání TISKU č. R-14120.

Následovalo jednání Rady HMP v důvěrném režimu. (12.02 hod. – 13.25 hod.)

2. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na revokaci příloh č. 1 a  č. 3 k usnesení Rady HMP č. 1093 ze dne 20.6.2013, ve 
znění dalších změn a doplňků schválených usneseními Rady HMP č. 1179 ze dne 20.6.2013, 
č. 1640 ze dne 10.9.2013, č. 1877 ze dne 15.10.2013, č. 2543 ze dne 12.12.2013 a č. 158 ze 
dne 28.1.2014, týkajících se působnosti členů Rady HMP

TISK č. 14120 Doba projednávání: 12.02 – 13.28

PŘIZVANÍ: JUDr. Flaškár – AK Rowan Legal
Mgr. Šimková – AK Abbot Legal, s.r.o.
Ing. Beneš – Grant Thornton 
Ing. Šefčík - Grant Thornton 
Ing. Vorlíček – pověř. říz. INF MHMP
Ing. Vychodil – předseda předs. 
Operátor OPENCARD, a.s.
O. Košťál – člen předst. Operátor 
OPENCARD, a.s.
Mgr. Pekař – AK Squire Sanders, v. o. s.
Ivo Kocian

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 2
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1288

Navržené usnesení bylo schváleno v rámci jednání Rady HMP v důvěrném 
režimu, a to s drobnou úpravou.



4

7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy dne 
6. 6. 2014 ve 13.29 hod.

Přijatá usnesení Rady HMP č. 1287 až č. 1288 jsou součástí tohoto zápisu.

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
1. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka: Ověřovatelé:
Ing. Magdalena Vávrová

Ing. Eva Vorlíčková
radní hl. m. Prahy

Ing. Václav Novotný
náměstek primátora hl. m. Prahy




